2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.04.2024 № 1103-п
Об     утверждении     Порядка       определения

объема       и       предоставления         субсидий
юридическим      лицам    и     индивидуальным

предпринимателям     на     возмещение     затрат
на  организацию   профильных  смен  для  детей,

состоящих  на  профилактическом  учете
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,  а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов  получателей  указанных субсидий, в том числе  грантов в форме субсидий», в целях реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Копейского городского округа»  администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат на организацию профильных смен для детей, состоящих на профилактическом учете.
2. Постановление администрации Копейского городского округа от 04.05.2022 № 1243-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат на организацию профильных смен для детей, состоящих на профилактическом учете отменить.

3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                     С.В. Логанова